
 ZARZĄDZENIE NR 4/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXVIII sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  dzierżawy  lokalu  użytkowego
w budynku  stanowiącym  własność  Gminy  Orla  oraz  odstąpienie  od  przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy (Zał. Nr 1);

2)  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Orla położonej w miejscowości Gredele (Zał. Nr 2);

3) w sprawie  wyrażenia zgody na  zbycie w drodze przetargu nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Orla położonej w miejscowości Krywiatycze (Zał. Nr 3);

4) w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  gminy Orla w obszarze miejscowości Spiczki (Zał. Nr 4);

5) w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  za  udział  strażaków
ratowników  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w działaniach  ratowniczych,  akcjach
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach (Zał. Nr 5);

6) zmieniającej  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Orli (Zał. Nr 6);

7) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Orla na lata 2022-2025 (Zał.
Nr 7).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 6 – Panią Martę Osa  – Kierownika GOPS w Orli;
2) w pkt 7 – Panią Jolantę Lewczuk – Przewodniczącą GKRPA w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


